
Uchwała Nr XIII/63/2011

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego 

                                na lata 2011 - 2024

Na podstawie art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.)  Rada  Powiatu  w  Pułtusku  uchwala,

co następuje: 

§1.

Dokonuje  się  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Pułtuskiego  na  lata

2011 – 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2011 – 2015, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.

1. Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Powiatu  Pułtuskiego  na  lata  2011  –  2024,

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach  2011 –  2015,  otrzymuje brzmienie

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącza się informację, o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.).



§4.

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. Zaciągania zobowiązań:

a) związanych z realizacją przedsięwzięć powiatu pułtuskiego ujętych w załączniku nr 4;

b)  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i  w  latach  następnych

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności

wykraczają poza rok budżetowy, ujętych w załączniku nr 4;

2.  Przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  powiatu  pułtuskiego

do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust. 1.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                             

Przewodniczący Rady 

/-/

inż. Czesław Czerski 


